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YueOHbIH [1an

Bcero yacos 3ET Pacnpenenenue 3ET
DOpMBI KOHTPOJIS
B TOM YHCIIE
KonTtak
Hunexc HaumenoBanue 3auer | Kypcos Kypcos ITo To . pab. Dxkeneprn | ®ax | Kype | Kype | Kype | Kype | Kype
Ok3ame | 3auer bl C ble Kontpon 3gT | WeH CP | Konrpo oe T 1 2 3 4 5
13 (o
HBI Bl OIIEHK TIPOEKT bHBIE y C b
L paboThl yueb.
oi Bl
3aH.)
Bl.b.1 Hcropus 1 1 108 108 8 91 9 3 3 3
B1.B.2 WHOCTpaHHBIH S3BIK 2 112 1122 324 324 28 275 21 9 9 5 4
b1.b.3 Marematuka 4.1 112 112 432 432 42 363 27 12 12 8 4
bl1.b.4 Ddusnka 12 1 112 396 396 38 336 22 11 11 8 3
B1.B.5 Xumust 1 1 108 108 10 89 9 3 3 3
B1.B.6 Undopmaruka 1 1 1 1 144 144 16 115 13 4 4 4
HaueprarenbHas
B1.B.7 reoMeTpHs U 1 11 144 144 16 119 9 4 4 4
HHKEHepHas rpaduka
BLB.8 Dusiriccias 1 1 2 | 2 66 4 2 2 2
KyJIbTypa
BLB.9 Kowmpiotepras 1 1 108 | 108 | 10 | 89 9 3 3 | 3
rpaduka
B1.5.10 besonacrocre 1 1 108 | 108 10 94 4 3 3 3
JKHU3HEAEATEILHOCTH
b1.B.11 Dunocodust 2 2 108 108 10 89 9 3 3 3
B1.B.12 DKOHOMHUKA 2 2 108 108 10 89 9 3 3 3
B1.5.13 Teoperiieckas 2 2 144 | 144 12 | 123 9 4 4 4
MeXaHHKa
b1.b.14 MarepuanosesieHue 2 2 22 252 252 24 215 13 7 7 7
B1.B.15 Hdopmarmonmbie 2 2 144 | 144 14 | 121 9 4 4 4
TEXHOJIOTHU
b1.b.16 DKoyorust 2 2 72 72 8 60 4 2 2 2
Merponorus,
B1.5.17 CTaHIapTH3AIUS U 2 2 108 108 10 94 4 3 3 3
cepruduKanus
B1.5.18 Texuiriccias 3 2 23 216 | 216 20 | 183 13 6 6 3 3
MEXaHHKa
B1.B.19 Maremaruka 4.2 2 2 144 144 14 121 9 4 4 4
Texnonorus
b1.5.20 KOHCTPYKIIHOHHBIX 3 3 72 72 10 58 4 2 2 2
MaTepHalloB




DIEeKTPOTEXHUKA 1

B1.B.21 3 33 216 216 22 181 13 6 6
DJICKTPOHUKA
B1.5.22 Ocosst 3 3 288 | 288 28 | 247 13 8 8
NPOEKTHPOBAHMS
Hopmuposanue
B1.5.23 rotmoctH 3 3 108 | 108 8 96 4 3 3
TEOMETPHYECKHX
IapaMeTpoB MallluH
B1.5.24 OcHoBb! TexHOROMH 3 3 108 | 108 8 96 4 3 3
MaIIMHOCTPOCHUA
B1.5.25 MexaHHKa KHKoCTH 3 108 | 108 10 89 9 3 3
W raza
B1.B.O/I.1 Counosorus 1 1 72 72 8 60 4 2 2
B1.B.O/1.2 IIpaBoBenenue 1 1 72 72 8 60 4 2 2
B1.B.O/1.3 KynsTypomnorus 2 2 72 72 8 60 4 2 2
b1.B.O/1.4 TonuTonorus 2 2 72 72 8 60 4 2 2
BLB.OJLS | lpucmasua 2 2 72 72 8 60 4 2 2
MaTeMaTHKa
B1.B.OJ1.6 TTcuxomorust 2 2 72 72 8 60 4 2 2
IIponeccst
B1.B.O1.7 (hopmooOpazoBanHust 1 3 33 252 252 28 211 13 7 7
HMHCTPYMEHT
BI.BOJS | Meramopexymme 3 3 252 | 252 26 | 213 13 7 7
CTaHKH
Cucrembl
ABTOMATU3UPOBaHHOI
B1.B.OJ1.9 0 IPOEKTHPOBAHHUS 4 180 180 18 153 9 5 5
TEXHOJIOTHYECKHUX
NpOLIECCOB
MatemaTrnueckoe
b1.B.OJI.10 MO/IETIUPOBAHUE B 4 144 144 14 121 9 4 4
MaIIHMHOCTPOCHUH
BIBOJLI1 | Lexuoxorniieckas 4 180 | 180 | 18 |153| 9 5 5
OCHACTKa
ITpoextupoBanue
B1.B.OJ1.12 MAaIIHHOCTPOUTETHEHO 4 180 180 18 153 9 5 5
0 MPOH3BOJICTBA
BIB.OJI3 | Lexuonorus 4 4 216 | 216 | 20 |18 | 13 6 6
ManMHOCTPOCHUA
CucTembl yrpaBieHus
b1.B.OJ1.14 U IPOrPaMMHPOBAHHE 4 180 180 18 153 9 5 5
obopynoBanus ¢ UITY
ABTOMaTH3aIUA
B1.B.OJ.15 | "POM3BO/ICTECHHAIX 216 | 216 20 | 187 9 6 6

MPOIIECCOB B
MAaNIHHOCTPOCHUH




Duznueckas
KyJbTypa U CIIOPT
(27IeKTUBHBIE KyPCHI)

328

328

316

b1.B.JIB.1.1

Bgenenue B
HarnpaBJIeHHE

72

72

60

~

b1.B.JIB.1.2

Beenenue B npoduiib

72

72

60

S

B1.B.JIB.2.1

Pycckwii s3b1k 1
KyJbTypa peuu

72

72

60

b1.B.JIB.2.2

Kynbrypa obimenns

72

72

60

b1.B.JIB.3.1

Hcropust TeXHUKH

72

72

60

b1.B.JIB.3.2

Hcropus
MAaIIHHOCTPOCHHS

72

72

60

b1.B.JIB.4.1

MasooTxoiHbIe
TEXHOJIOTHH
TOJIYYCHHUS 3arOTOBOK

108

108

10

94

b1.B.JIB.4.2

DHeprocoeperaroime
TEXHOJIOTHH B
MAaIIHHOCTPOCHUH

108

108

10

94

b1.B.JIB.5.1

Tpynosoe rpaBo

72

72

60

b1.B.JIB.5.2

X03siCTBEHHOE
IPaBo

72

72

60

B1.B.JIB.6.1

Texanueckas pusmka
(3NEKTPOXHUMHUYECKHE
1 3IEKTpopH3NIECcKHe
METOIbI 00pabOTKM)

108

108

10

94

B1.B.JB.6.2

Dusnveckre OCHOBBI
BOCCTAaHOBJICHHS
JeTajiel MalluH

108

108

10

94

B1.B.JB.7.1

HaquLIe OCHOBBEI
COBPEMEHHOTO
MaIIMHOCTPOCHUS

108

108

10

94

B1.B.JIB.7.2

CuCcTeMHBII aHaN3
00BEKTOB U
MPOLIECCOB B
MaIIHHOCTPOCHHH

108

108

10

94

B1.B.JIB.8.1

CraHouHoe 1
HHCTPYMEHTAIBHOE
obecrnieueHme
aBTOMATH3UPOBAHHOT
0 mporiecca

144

144

12

123

B1.B.JB.8.2

CoBpeMeHHBIE
HHCTPYMCHTAJIBHbIC
MaTepHalibl B
MaIIHHOCTPOCHUH

144

144

12

123

B1.B.JB.9.1

MoHnTax
00opyoBaHUs

108

108

10

94




b1.B.J1B.9.2

MoHTax MexaHo-
cOOpOYHOTO
000py1oBaHHs

108

108

10

94

B1.B.J1B.10.1

Opranuszanus
TEXHUICCKOU
MOJIrOTOBKH
MPOU3BOJICTBA

108

108

10

94

b1.B.J1IB.10.2

WuterpupoBaHHbie
CHCTEMBI
TEXHUYECKON
MOATOTOBKH
MIPOU3BOJICTBA

108

108

10

94

b1.B.JIB.11.1

TeXHOIOIHYECKUE
OCHOBBI 00OECIIEYeH S
KauyecTBa U3JENH B
MAaNIHHOCTPOESHHH

144

144

14

121

b1.B.JIB.11.2

Ynpasnenue
KaueCTBOM
IIPOIYKIIIH

144

144

14

121

b1.B.IB.12.1

DKOHOMHUKA U
yIpaBieHHe
MAaIIUHOCTPOUTEIBbHBI
M IIPOU3BOACTBOM

108

108

10

94

B1.B.J[B.12.2

Ynpasnenue
3aTpaTaMu
HPEATIPUSATHS
(OpraHM3anyn)

108

108

10

94

B1.B.JB.13.1

OCHOBBI Hay4HBIX
HCCIIeIOBaHU I

72

72

60

b1.B.IB.13.2

OCHOBBI JIOTUCTUKHA

72

72

60

B2.V.1

VyebHas
MpaKTUKa
(IpakTHKa 110
MOTYYEHHUIO
MEPBUYHBIX
npodeccrona
JIBHBIX
YMEHUH U
HaBBIKOB)

Bap

108

108

B2.11.1

IIpousBoncTs
eHHas
[PaKTHKa
(mpaxTuka mo
TIOJTyYCHHIO Bap
npodeccrona
JIBHBIX
YMEHUH U
orbITa
npogeccroHa

216

216




JIBHOM
JIeSITENIbHOCTH

)

Ipenauriom Bap

B2.I1.2 324 324

Hasl
B3 HTrorosas arrecraius 324 324

Opranuszauus u

OT]L1 arrectat 72 72 8 60
CBapOYHOro
HPOM3BOICTBA
IpoekTnpoBanue

OTN.2 CBapOYHOrO 180 180 18 153

MPOU3BOJICTBA




Pacrpenenenye KOMIETEHIIUNI

Wunexc Haunmenoanne dopmupyeMble KOMIETEHITHN
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OK-9 OIIK-1 | OIIK-2 | OIIK-3
OIIK-4 | OIIK-5 | IK-1 MK-2 K-3 K-4 MNK-5 IIK-6 MK-7 K-8 MK-9 IIK-10
b1 JucuuMIUIMHBI (MORYJ/IH)
IK-11 | IIK-12 | IK-13 | K-14 | IIK-15 | IK-16 | IIK-17 | IK-18 | MK-19 | IIK-20 | NK-21 | IIK-22
MNK-23 | IIK-24 | IIK-25 | IIK-26
B1.B.1 Vcropus OK-2
B1.B.2 WHOCTpaHHBIH S3BIK OK-5
B1.B.3 MaremaTtuka 4.1 OIIK-1 | IIK-2
b1.5.4 ®duznka OIlK-1 | IIK-18
B1.B.5 Xumust OIIK-1 | IIK-18
b1.B.6 HNudopmaTuka OIK-2 | OIIK-3 | OIIK-5 | TIK-2
ELE7 HauepratespHas reoMeTpusi U K-2 [K-6 K-7 MK-21
WHXEHepHas rpaduka
B1.B.8 Odunyeckas KyiabpTypa OK-8
B1.5.9 KomunbloTepHas rpaduka [K-2
Bb1.5.10 Be30macHoCTh KU3HEAEATEILHOCTH OK-9 I1K-13 TIK-16
B1.B.11 Ounocodust OK-1 OK-6
B1.B.12 DKOHOMHKA OK-3 [1K-4 [IK-8 [K-22 [IK-24 [K-25
b1.5.13 TeopeTuueckas MexaHuKa [K-5 TIK-11 MK-17
b1.b.14 MarepuanoseneHue OIIK-4 | IIK-3 MK-17 IK-18
B1.B.15 WHpopmaioHHbIe TEXHOIOTHH OIIK-3 | OIIK-5 | IIK-2 I1K-6
B1.B.16 Dxonorus OIIK-4 | TIK-16 [1K-20
ELE.17 Merponorusi, CTaHIapTH3ALHUS 1 K-19 TK-23
cepTrdUKanys
b1.b.18 TexHuueckas MexaHHUKa [1K-1 [1K-4 [1K-5
B1.5.19 Maremaruka 4.2 OIIK-1 | [IK-2
51.5.20 TexHOoI0rns KOHCTPYKIMOHHBIX OIK-4 | TIK-8 K-11
MaTepHaJIOB
B1.B.21 DIEKTPOTEXHUKA U AIIEKTPOHUKA [K-1 IIK-4 [K-12 TIK-18 I1K-26
B1.5.22 OCHOBBI POEKTHPOBAHUS [1K-4 [1K-5 [1K-6 [1K-8 IK-9 [K-15




HOpMI/IpOBaHI/IC TOYHOCTH

b1.5.23 IK-1 TIK-5 IK-7 IK-10 | IIK-19 | IIK-23
TEOMETPHYECKHX MTapaMeTPOB MaIlliH
b1.5.24 OCHOBBI TEXHOJIOT'HU MAIIMHOCTPOCHUS [K-1 I1K-10 MK-11 IK-12 [K-14 MK-23
b1.5.25 MexaHHKa JKMAKOCTHU U rasa OIIK-1 | IIK-5 ITK-18
Bb1.B.OJ.1 Conumororus OK-2 OK-6
b1.B.0O/1.2 IIpaBoBenenue OK-4
Bb1.B.0OJ.3 Kynbsryponorus OK-5 OK-6
b1.B.0J1.4 [Tomuronorus OK-2
B1.B.O/.5 TlpuknagHas MaTeMaTHKa OIIK-1 | OIIK-5 | IIK-2
B1.B.OJ1.6 ITcuxomorus OK-6 OK-7
BlLBOJ7 | Lpouccest dopmoobpasosanns i MK-1 | IK-11 | TIK-14 | TIK-17
HUHCTPYMEHT
B1.B.O/.8 Meramnopexyime CTaHKA MK-11 | [IK-13 | [IK-14 | IIK-15 | [IK-17 | IIK-26
CucreMbl aBTOMaTU3HPOBAHHOTO
b1.B.0OJ1.9 MIPOEKTUPOBAHUS TEXHOIOTMYECKUX [K-2 I1K-6
HPOLIECCOB
B1.B.0J1.10 Marematuueckoe MOJISTUPOBAHHUE B OMK-1 | MK-2
MalInHOCTPOCHUN
B1.B.OJI.11 TexHOJIOrHYECKas OCHACTKA TIK-5 IK-11 TIK-13 I1K-14 TIK-15 [1IK-17
B1.B.OJI12 ITpoeKkTHpOBaHNE MAIIMHOCTPOUTEIBHOTO nK-13 | MK-25
MPOU3BOJICTBA
B1.B.OZ1.13 TexHOMOTHs MAIIMHOCTPOCHHS OIlIK-4 | IIK-1 [IK-10 MK-11 MK-12 IK-14 IK-23
CucreMsl ynpasJieHHs 1
b1.B.OJ.14 NpOrpaMMHpPOBaHHE 000PYIOBAHHS C [K-2 TIK-5 [1K-6 MK-17
yIry
B1.B.OJLIS ABTOMaTH3aIMs IPOM3BOICTBEHHBIX K6 TK-13 K-21 K25 | TIK-26
IPOLIECCOB B MAIIMHOCTPOCHHH
dusnyeckas KylIbTypa U CHOPT
OK-8
(3TIEeKTUBHBIE KYPCHI)
B1.B.JIB.1.1 BBenenue B HanpaBiieHue OK-6 OK-7
B1.B.JIB.1.2 | BBenenue B mpoduiib OK-6 OK-7 IK-1
Bb1.B.IB.2.1 | Pycckuit A3bIK U KyJIbTypa peun OK-5
b1.B.JIB.2.2 Kynerypa obmenns OK-6
b1.B.JIB.3.1 Hcropus TeXHUKH OK-1 OIIK-1 | IIK-1
b1.B.IB.3.2 | Hcropust MAaITHHOCTPOCHUS OIIK-2 | IIK-1




MasrooTx0/1HbIE TEXHOJIOTHH TNOJIy4CHUA

b1.B.JIB4.1 OIIK-4 | TIK-8 IK-11
3ar0TOBOK
B1BB.A2 DHeprocOeperarnye TeXHOIOTUH B OMK-4 | TK-1 MK-17
MaIIHHOCTPOCHUH
b1.B.JIB.5.1 | TpynoBoe npaBo OK-4
b1.B.JIB.5.2 | Xo034HCTBEHHOE IIPaBO OK-4
Texunueckas puznka
B1.B.JIB.6.1 | (3IE€KTPOXHUMHYECKUE U IK-11 IK-17 IK-18
INEKTPOPHU3NIECKHE METO 16! 00pPabOTKH)
B1.BJIB.62 qunqécme OCHOBBI BOCCTQHOBJICHHUS OMK-4 | TIK-17 | TIK-26
JeTaiei MalH
B1.BJB.7.1 Hay4Hble OCHOBBI COBPEMEHHOTO onk-1 | mx-1 MK-11 | TIK-22
MaIIHHOCTPOCHHSI
B1.BJB.7.2 CHCTeMHbIIi aHaIn3 0OBbEKTOB OMNK-1 | MK-1 K4
HPOIIECCOB B MAIIMHOCTPOCHUH
CTaHOYHOE U HHCTPYMEHTAIBHOE
b1.B.JIB.8.1 | obecrieueHne aBTOMAaTH3HPOBAHHOTO OIIK-4 | IIK-11 IK-13 MK-17
nporecca
BIBBg2 | COBPEMCHHEIC HHCTPYMCHTANbHLIC OK-4 | TMK-5 | TMK-11 | TK-13 | MK-14 | [K-17
MaTepHaibl B MAIIHHOCTPOCHUH
B1.B.JIB.9.1 MoHTax 000pyI0BaHHS OIIK-4 | IIK-13 MK-14 MK-15
B1.B.JIB.9.2 MoHTax MexaHo-cOOpOYHOIo OIK-4 | MK-13 [K-14
00opyioBaHus
B1.BJIB.10.1 OpraHu3anus TeXHHYECKOH MOATOTOBKH ne-11 | me-12 | mi-22 | TiKc-24
MPOU3BO/ICTBA
B1.BJIB.10.2 I/IHTer‘pHpOBjiHHLIe CHCTEMBI OMK-4 | TIK-1 TK-2
TEXHUYECKOH TOJIrOTOBKH MPOM3BO/ICTBA
BIBJB.111 | |CXHOTOIWHNCCKHC OCHOBDI O0CCHeUCHMA | e 10 | K41 | MK-14 | TIK-18 | MK-19 | TIK-21 | MK-22 | TIK-23
Ka4yecTBa M3JIeIHil B MAIIMHOCTPOCHHUH
Bb1.B.JIB.11.2 | VmpaBieHne KaueCTBOM MPOIYKIHH IK-10 IK-11 | [IK-14 | [IK-18 | IIK-19 IK-21 | TIK-22 | IIK-23
BI.BJIB.12.1 | 2KCHOMHKA H ylpaIieHie OK-3 | [K-22 | TIK-25
MalIMHOCTPOUTECIIbHBIM IPOU3BOJACTBOM
B1.BJIB.12.2 | > PABICHHE saTpaTaMit OK-3 |IIK8 |IIK-15 |IK-22 | [K-25
HpeAnpUATHs(OPTaHU3ALIUH )
Bb1.B.IB.13.1 | OCHOBBI Hay4YHBIX HCCIIE0BAaHUI OIK-3 | TIK-3 [1IK-12 [1K-18
B1.B.JIB.13.2 | OCHOBBI TOTUCTHKHA T1K-8 TIK-17 T1K-22




OK-6 OK-7 OK-9 OIIK-1 | OIIK-3 | OIIK-4 | OIIK-5 | IIK-1 IIK-3 IIK-5 IIK-10 | IIK-11
B2 IpakTukn
IK-13 | IIK-14 | IK-16 | IIK-18 | IIK-21 | IIK-23
YueOnas npakTuka (IpaKkTHKA 10
B2.V.1 MOTYYCHHUIO TIEPBUYHBIX OK-6 OIIK-1 | IIK-1 IK-3 IIK-5 IK-21
po(eCCHOHATBHBIX YMCHHI U HABBIKOB)
TIpou3BOCTBEHHAS TIPAKTHKA (IPAKTHKA
B2.IL1 1O MOYCHHIO NPOGECCHORAILHEIX OK-6 | OK-7 |OK-9 |OIIK-3 | ONK-4 | MK-10 |TIK-11 | K-13 | [IK-14 | 1IK-16 | IK-21
YMEHUH U OTIBITa MPO(ECCHOHATLHOM
JIeSTeIIBHOCTH)
B2.11.2 TpenuruiomMHas OK-7 OIIK-5 | IIK-1 TIK-10 IIK-11 IIK-14 | IIK-18 TIK-23
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OK-9 OIIK-1 | OIIK-2 | OIIK-3
OIIK-4 | OIIK-5 | IIK-1 K-2 IK-3 K-4 K-5 IIK-6 nK-7 TIK-8 nK-9 TIK-10
B3 HroroBasi arrecranmsi
IIK-11 | IK-12 | IIK-13 | IIK-14 | IK-15 | IIK-16 | IIK-17 | IK-18 | IIK-19 | IIK-20 | IIK-21 | IIK-22
IK-23 | IIK-24 | IIK-25 | IIK-26
OT], DaKyJIbTATHBbI K-2 TIK-7 K-8 IK-12 | IIK-13 | IIK-14 | IIK-18 | IK-21 | IIK-23 | IIK-25
OTILI OpraHu3anus U aTTecTalus CBApOYHOTO [K-12 [K-21 K-23 K-25
NPOM3BO/ICTBA
OTIL.2 ITpoextiposanue caapouroro MK-2 | K-7 | OK-8 | MK-13 | TIK-14 | TIK-18 | TIK-21

IIPOU3BOJICTBA




CBO[[HBIC JAaHHBIC I10 V‘ICGHOMV IJIaHy

WTaro
3ET Kypc 1|| Kypc 2 || Kypc 3 || Kypc 4 || Kypc 5
Ba.% | Bap.% ,D,B[D;’ ¥p ¥p Yp Yp ¥p
Bap.)% | Mumn. | Makc. | maKT
Wroro | | | [230 [ 256 [ 247 |54 [[ 54 [[ 50 [[ 49 [ ;1 |
Wroro no OO (6e3 takynsTatweos) | | | 234 [ 246 [ 240 |54 [[ 54 [[ 50 [[ 47 [ 26 |
Wroro no Gnoky B1 [ 545 [ 46% [2e7% [ 213 [216 [ 213 |51 [[ 54 [[ 53 [ 47 [ & |
Bl JWCUMNAMHL! (MogynK) 4545 465 36.7% 213 216 213 31 34 33 47 g8
Bl.B BazoBan 4acTe oy 114 126 115 43 44 28
BE1.B BapWaTWEHEA YacTk "‘|r a0 oo a8 g 10 25 47 g
B2 MpakTuKm 15 21 18 3 7] ]
B2.B BazoBan YacTk
B2.B BapWaTWBHaA YacTk 15 21 18 3 7] ]
B3 WToroeans aTrecrayma 6 ] 9 ]
BE3.B Bazoean yacTe 6 ] ] ]
BE3.B BapWaTWEHaA YacTe
oTA OaKyNETATHES | | ['5s [0 [ 7 [ [ | Nz s |
O0onA ... Z3HATWA OT 3yOUTOPHBIX NIERUnOARE 39.63%
YANTOD B MHTEPaKTHEHOMA dopmMe 75.4%
YuyefHan Harpyska (Yac/Hen) 00N, daKyNLTaTHEI 48.9 45.9 (| 48.9 53.1 44.7 66.9
YuyefbHan ayouTopHaA Harpyska (Yac/rog) oon 148.4 174 190 188 162 28
2HIAMEHEI (2k3) 8 ] b 8
3AYETHI (3a) 10 10 11 4
SAYETHI C OLI,EHI{CIFI (3a0)
KYPCOBEIE MPOEKTHI (KM) 1
06 b ) KYPCOBBIE PAROTHI (KP) 2
AzaTentHele hopMbl KOHTPONA KOHTPOMBHBIE (K) 7 0 T T
OUEHKW N0 PERTWHIY {Ow)
PEGQEPATH (Ped)
3CCE (2c)
PrP (PTF)




